
temb§r
agentDra

S±lowaozalištěn(uměle*kéhovTgsLoun±=±

Agcntura September PLUS s.r.o. (dále jen Agentura)

iť:Tó;983aoti;;;'o#3oáz'2í;3o3o7-nejsmep,átciDPH
Bankovní spojení:

z=uftpaecnea::Ťá:jžlžjojuá:a:dměspÉováznačkac828o5'zcdne23"ol4

Karlovarské městské divadlo, o.p.s. (dále jen Pořadatel)
se sídlem Moskevská 2035/21, Karlovy Vary

Eť?cí:voižč2T[?3dleé?Ícnzá2m8#4ti;2;i36oomrlovyvary
zastoupeno: Danou Neumannovou, ředite]kou

Předmětem  sm[ouvy  je  zajištění veřejného  koncertu  kape[y  THE  BACKWARDS  -
Wor]d  Beades   Show.  který  se  uskuteční  ve  středu  20.  ěervence  2022  od  1930  hodin  v
Karlovarském městském dívadle, Divade]ní náměstí 21, KARLOVY VARY.

Povinnosti AgentuTy ZQjistti..
•    vystoupení kape[y ve výše uvedeném termínu a čase
•    dopravu účinkujících
•    vystoupení kape]y v rozsahu cca l:40 I)od.
•    dodání propagačních materiá]ů, p]akátů forinátu A2 zdarma
•    spo]ui)rácí při propagaci koncertu -rozhovorv. foto atd.
•    odpovědná osoba za Agenturu.

Povinmosti Pořadalde zaóistit:
•    podepsání a zas]ání sm]ouvy na adresu Agentury do l0 dnů od doručení
•    k`ra]itní   proi)agaci  koncertu  -  výlepy  plakátů.   uvedení  koncertu   m   vš

materiálcch, w€bu, FB, místní tisk a rádio atd. pod nÁzvem
Beat[e§ Show

TJ" BAC" 1,   propag.
S - World

•     prostory Divad]a. přístup do sálu od l630 hod.                                                            `
•    min. 2 ]idi na vvkládání a nakládání ai)araturv kapelv od cca 16r30 hod. a po kdncertě
•     Draktikáble Dod l)icí nástroie o rozměrech 2 = 2 m. výška 30io cm                       i
•     nazvučení kapely kvaJitDím a dostatečně vÝkonnÝm Droftsioná]ním aDarátem a zkušenÝm

zvukařem dle přiloženého stagei)lanu (máme vlastního zvukaře)
•     vhodné  místo  v  hledíšti  pro  našeho  zwiikaře  Í  osvět]ovače  ved]e  sebe  (může  být  i  ]óže

uprostřed) + 2 sto]y € místa vedle sebe)
•     stávaiící funkční osvět]ení ievíště +  nasvícením

použití opony (pokud je k dispozici)
•    zákaz vstuDu díváků na ieviště a do zákulisí

AGENTURA SEplm"R Plm ir.o. -Ján žlak
Tř. T. Bsti 190, 760 01 Zl

e-mail: aocnt]i m®.pitíriiiher. r7:. www.ge»tf`mher. Í7

-- ! dohodv na  místě.



§ei]teHhgit
a    g    e    f`    t    u    p    a

.:=:T:áEE+#zh#7LPLrh,T:tá:#=cnbíbmpmT+vb#kč2#V:
vše připraveno na 1630 hod.

•    tihr'azení poplatků z pořádání koncertu vyplývajících ----
•    m vyžádání Agcntuře 4 volné vstupenky m koncert
•    odpovědná osoba k díspozici v místě akce: Tn~ '-

Firmční yytownání..
Pořadatel   uhradí  za   výše   tivedené  vystoupení  snnuvní  částkti  ve  výší   65.000  Kč

(šedesÁtpěttisíckorunčeských) + náklady na dopravu. V případě. že celkové tržby za koncert
t)udou  vyšší než  100.000  Kč,  přiná]eží Agentuře  navíc  podíl ve výší  SO  %  z  tržeb  nad  tuto
ěáÁstku. Do dělení nad tuto tržl)u se nezapočítávají vo]né Oi.omo) vstupenlgr v rozsaliu do 5 %
z  ppodaných  vsttipenek  Pořadate]  se  zavazuje  zaslat  nqipozdějí  do  3  pracovních  dnů  po
kkoncertu na e-mail Agentury Dřesné vvúčtování akce. Celá uvedená částka bude připsám na
úlet Agentury na základě zaslané fákttiry do 10 dnů po akci.

Odstoupení od srrdouyy:
Od smlouvy může každá strana odstoupit ve zvlášť odůvodněnýcli případech ®řírodní

katastrofa;  epidemíe), Agentura  pak  i  z důvodu  onemocnění,  úrazu  či  smrti  umělce,  nebo
blízkého příbuzného. Tato skutečnost musí být neprod]eně písemně oznámeDá druhé straně.

V případě, že Pořadate] odstoupí od smlouvy z jiných, néž z výše uvedených důvodů do
60 dnů přd termínem konání vystoupení, je povinen uhradit sm]uvní pokutu ve výši 40.000
Kč, v případě že odstoupí od sm[ouvy v době kratší jak 60 dní (včetně) před termínem konání
vystoupeiií hradí v plné míře celousm]uvní částku.

V případě závažnélio nedodržení Povínností Pořadatele v této smlouvě u+edenýcl)  se
vystoupení neuskuteční. Pořadate] však není zbaven  povÉnnosti uhradit ce]ou sm+uvní částku
za vystoupení.

V případě, že Agentura odstoupí od smJouvy z jiných než výše uvedenýc
povinna uhradít Pořadate[i prokazatelně vynaložené i]ákJady s vysto-upením spoje

Smlouvu je dá]e možné zrušít dohodou obou smliivních stran.

Ostatní ustanovení:
Údaje  uvedené  v  této  smlouvě,  informace,  osobní  údaje, jako  Í  smluvní

údaji osobnmo charakteru a pod]éhají oboustrannému obchodnímu tajemství.
Sinlouva je vyliotovem ve dvou stejnopÉsech, z  n:cl.ž každé straně r]Íle

Změny  a  doplňky  musí  mít  písemnou  formu  a  muí  být  odsouh]aseny  obě
Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Ve Zlíně dne 9. března 2022

r-\
V_

® ,,,,,...............,,,,, ® ,,,,,, ®,,

Ján Žiak
Agentura September PLUS s.r.o.

V  b@LoÚ;„  y.

^,/
'''---7i;;.i.a..Ň.;L.ň.a.i.ri'o.;

Kar]ovarské městské d

AGENTURA SEPTE"R Plus. 1 r.o. -Ján
Tř. T. Ebti 19q 760 01 ZIín, teL

e-mai1:aof.nnira@fcnl.emh.,r.r7!.www.senmmh®T.Íz

důvody, je
é.

částka jsou

po jednom.
stranamí.

// , S -ftfl/
____   1

DNADLO,o.pů
l_mlovyva9

p.lÉgši;Émvyffy"

m"ffl"
lč: 28


